
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  493 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

MODIFICA DEL CUP RELATIVO ALLE OPERE DI 
RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA 
INVERUNO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE 
E REALIZZAZIONE DI IMPIANTO SEMAFORICO PEDONALE

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

09/09/2022

 503

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE09/09/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 493 DEL 09/09/2022 

 

OGGETTO: 

MODIFICA DEL CUP RELATIVO ALLE OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA 

INVERUNO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI IMPIANTO 

SEMAFORICO PEDONALE 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 

 
Richiamato l’atto di deliberazione della Giunta Comunale n. 86 del 21.06.2022 con il quale è stato 

approvato il progetto definitivo ed esecutivo riuniti delle “OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN 
SICUREZZA DI VIA INVERUNO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI 
IMPIANTO SEMAFORICO PEDONALE. CUP: C71B22001700005” e con il quale si dava atto che la spesa 
complessiva pari a € 93.000,00, veniva finanziata come di seguito descritto: 

 
- quanto a € 70.000,00 con imputazione al cap. 21840/30  Nuovo ordinamento U.2.02.01.09.012 Titolo 

2 Missione 10 Programma 5 del bilancio di dell’esercizio in corso, finanziati con contributo 

ministeriale L. 160/2019; 

- quanto a € 7.000,00 con imputazione al cap. 21840/30 Nuovo ordinamento U.2.02.01.09.012  Titolo 

2 Missione 10 Programma 5 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, finanziati con oneri di 

urbanizzazione; 

- quanto a € 16.000,00 con imputazione al cap. 20050 Nuovo ordinamento U.2.02.01.09.999  Titolo 2 

Missione 1 Programma 5 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, finanziati  con oneri di 

urbanizzazione per abbattimento barriere architettoniche e nuovi marciapiedi. 

 
Richiamato l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n. 

446 del 03.08.2022 con oggetto: “Affidamento delle “OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN 
SICUREZZA DI VIA INVERUNO CON FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI 
IMPIANTO SEMAFORICO PEDONALE. CUP: C71B22001700005 CIG: 9315879A8A alla Ditta Omnia 
Costruzioni Srl di Cislago (Va)”. 

 
Dato atto che il contributo relativo all’intervento sopracitato è confluito nel PNNR M2C4-2.2-B si è reso 

necessario staccare un template dedicato ai progetti di sviluppo territoriale sostenibile, ivi compresi interventi 
di mobilità sostenibile, adeguamento e messa in sicurezza scuole, edifici pubblici e patrimonio comunale, 
abbattimento barriere architettoniche: nuovo CUP C77H22002050007. 

 
Dato atto inoltre che si è provveduto a modificare il nuovo CUP all’interno del CIG: 9315879A8A.  
 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 
 
Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n.  10 
del 28.07.2021; 

 
Visto l’atto di deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 31.05.2022 di approvazione del DUP 

2022/2024. 

Visto l’atto di deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 31.05.2022 di approvazione del Bilancio  

di previsione 2022. 

Visto l’atto di deliberazione di Giunta Comunale n.  64 dell’ 01.06.2022 di approvazione del PEG 2022, 
componente finanziaria ed organica. 
 

DETERMINA 

 
1) Di prendere atto, per le motivazioni esposte in premessa e all’uopo richiamate, che il CUP corretto 

relativo alle  “OPERE DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI VIA INVERUNO CON 
FORMAZIONE DI PISTA CICLOPEDONALE E REALIZZAZIONE DI IMPIANTO SEMAFORICO 
PEDONALE” è il seguente: C77H22002050007. 



DETERMINAZIONE N. 493 DEL 09/09/2022 

 

 
2) Di disporre comunicazione alla Ditta Omnia Costruzioni Srl di Cislago (Va) del CUP corretto. 
 
3) Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa.  
 
 

 IL RESPONSABIILE DELL’AREA DEMANIO 

E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 f.to Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 

 


		2022-09-13T06:52:01+0200
	GIUSEPPE SANGUEDOLCE




